
obec odunec

Závěrečný účet za rok 2O2O
Sestavený ke dni 31,,L2.2O20

Název
Adresa

tčo
právní forma

obec odunec
Odunec 6
675 55

00378275
Obec

Telefon
E-mail

724082472
m arcela. roben kova@ se znam,cz

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Majetek

Měsíčn í stav finančn ích prostředků

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Porovnání plnění sdílených daní
Porovnání příjmů a rnýdajů dle tříd

t
3

5

b

7

9

10

]



obec odunec, lČo oo378275

Období: 6l202L

SU Název

KEo41,8.13 Uc5o1

Porovnání náklador,ných a rnýnosor4ých účtů

Nákladové účty

501 Spotřeba materiá|u

502 Spotřeba energie
511 Opravy a udržování
5].2 cestovné
513 Náklady na reprezentaci
518 Ostatní služby
52]_ Mzdové náklady
524 Zákonné sociální pojištění
538 Jiné daně a poplatky
543 Dary ajiná bezúplatná předání
549 ostatní náklady z činnosti
55]. Odpisy dlouhodobého majetku
554 Prodané pozemky
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku
572 Náklady Wbraných místních vládních institucí na transíery
591 Daň z příjmů

136 624,45

72 868,07

383 545,00

3 467,00

29 872,00

329 591,79

300 936,00

25 513,00

60,00

9 71_3,00

5 942,00

139 499,25

97 33B,01

72 334,00

28 I97,00
36 670,00

]_93 237,90

68 049,7].

18 150,00

0,00

3 057,00

322 302,62

310 579,00

23 592,50

0,00

2L 845,00

5 942,00

145 B59,00

0,00

96 155,56

34 749,00

15 390,00

24 427,00

23 737,44

278 335,95

0,00

3 2B5,00

117 959,84

10B 120,00

9 740,00

0,00

707,00

B42,00

43 557,00

0,00

3 900,00

25 ],38,00

0,00

Závérečný účet za rok 2O2O strana 1



obec odunec, lčo 00378275

Období: 61202l

sU Název

KEo4 ]..8.13 Ucso1

Porovnání náklador4ých a výnosoqých účtů

Výnosové účty

60].

602
603

605

606

647

662
672

6B].

682
684

686

6B8

Výnosy z proOefi vta§nidň'
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu

Výnosy ze správních poplatků
Výnosy z místních poplatků
Výnosy z prodeje pozemků
úroky
Výnosy vybraných místních vládních institucí z transíerů
Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyziclcých osob
Výnosy ze sdílené daně z přljmů právniclq7ch osob
Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty
Výnosy ze sdílených majetkových daní
Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatkŮ

2079
9 832,00

0,00

52 095,00

].50,00

39 250,00

130 84B,01

718,35

396 496,72

428 B1,4,B3

349 506,07

740 628,83

300 457,93

B 869,48

2020
].18,00

1 504,00

79 253,00

0,00
40 L25,00

0,00

845,61
402 132,26

41-9 440,03

317 785,67

768 571,28

298 340,00

10 640,76

2027
2 000,00

30 250,00

48 425,00

].00,00

59 300,00

0,00

].36,83

1B9 21,0,76

l"31 031,95

1_25 B57,53

396 524,85

98 520,88

6 652,98

Závérečný účet za rok 2O2O strana 2



obec odunec, lčo 00378275

Období: 612027

SU Název

KEo4 1.B.13 Uc5O2
Porovnání závukových a pohledávkoqých účtů

Závazky

33].
aa-

341,

342

374

383

384

389

zaměstnanci

Zdravotní pojištění
Daň z přrjmů

].7 10B,00

2 924,00

36 670,00

3 540,00
180 000,00

25 954,05

900,00

35 417,00

].7 10B,00

2 924,00

15 390,00

3 540,00

0,00

1,9 467,1-9

0,00
35 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostatní daně, poplatlly a jiná obdobná peněžní plnění
Kráíkodobé přijaté zálohy na transíery
Výdaje příštích období
výnosy příštích období
Dohadné účty pasivní

Závérečný Ueet za roX ZOZO
strana 3



obec odunec, lčo oo378275

Období:6l202L

SU Název

KEo4 1.8.13 Uc5o2

Porovnání závazkových a pohledávkorných účtů

Pohledávky

311 Odběratelé
314 Krátkodobé poslq^nuté zálohy
346 Pohledávlg za vybr anými ústředn ími vládn ími institucemi
385 Příjmy příštích období

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

43 980,00

0,00
t4 450,00

48 425,00

18 380,00

35 400,00

0,00

Závérečný účet za rok 2O2O strana 4

2079 2027



obec odunec, lČo 00378275
KEo4 ]..8.13 Uc503

Majetek

Období:L2l2O20

Název majetkového tiětu ^^y!l_y._! 
Změna stavu- PoČáteČní stav k 7.7, (p!frŮ"t x*lylvtpD Konečný stav k 37,72DtounoooDy nenmotny maletek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 35 913,00 8 313,00 44 226,00
Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
StaVby

Samostatné hmotné movité Věci a soubor hmotných moviných věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5 290 665,53

50B 174,00

1, 079 779,46

625 016,60 5 915 682,13
0,00 50B ].74,00

52 641,,47 ! I32 420,93Dlouhodobý hmotný maietek neodepisovaný
Pozemky

1,091,927,96 t 097 927,96Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 20 449,00 50 000,00 70 449,00
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -35 913,00 -8 3].3,00 -44226,00
Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
oprávky ke stavbám
oprávky k Samostatným hmotným movitým věcem a souborŮm hmotných
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

_2 553 060,73
-3I2 t21,00

-7 079 779,46

-1-1,5 702,00
_30 1_57,00

-52 641",47

-2 668 762,73
-342 278,00

-1, 1,32 420,93

Závéreěný účet za rok 2O2O strana 5

0,00



obec odunec, lČo 00378275
KEo41,8.13 Uc504

Měsíční stav finančních prostředků

Období:6l2O2L

Měsíc Základní běžný úěet Pokladna

Leden 3 047 092,33 8 71,4,00

únor 3 111 813,06 15 790,00

Březen 3 ].39 273,63 20 590,00

Duben 3 207 755,92 9 795,00

Květen 3 024 495,59 4 4L2,0o

červen 3I30 341,20 4 4L2,oo

červenec 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00

zarl 0,00 0,00

Řlen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Závérečný účet za rok2o2o strana 6



obec odunec, lČo 00378275

Období: 61202l

KEo4 1.8.13 Uc5o0

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Aktivní účty

01B

021,

022

028

031

042

07B

0B1

082
088

231,

261
263
3]-1

31,4

346

385

Drobný dlouhodobý nenmotrrý majete[
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movi§ich věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávky ke stavbám
oprávky k samostatným hmotným movibým věcem a souborŮm hmotných
oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Základní běžný ričet územních samosprávných celků
Pokladna
Ceniny
odběratelé
Krátkodobé poslrytnuté zálohy
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
příjmy příštích období

35 913,00

5 290 665,53

50B 174,00

1 079 779,46

1,091,927,96

20 449,00
_35 913,00

-2 553 060,73
-312 t21,,00

-L 079 779,46

2 4B7 617,24

1,20,0o

323,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

44 226,00

5 915 682,13

50B 174,00

1, t32 420,93

1, o91,927,96

70 449,00
-44 226,00

-2 668 762,73
-342 278,00

-I 132 42o,93

2 942 005,64

3 264,00

].90,00

0,00
43 980,00

0,00

]_4 450,00

44226,00

5 915 682,13

50B 174,00

1 145 296,93

1091,927,96

22t 649,00
-44 226,00

-2 704 78o,73
-349 817,00

-1 145 296,93

3 130 34l_,20

4 412,00

57,00

48 425,00

l"8 380,00

35 400,00

0,00

Závéreěný účet za rok 2020 strana 7



obec odunec, |čo 00378275

Období:61202]-

KEo4 ]..8.13 Uc500

Porovnání aktivních a pasivních účtŮ

Pasivní účty

Název
)a1

JJí

341,

342

ól4
ooó
)óÁ

3B9

40L
403

406
la1

Áaa

zaměstnanci

Zdravotní pojištění

Daň z příjmů

].7 108,00

2 924,00

36 670,00

3 540,00

180 000,00

25 954,05

900,00

35 417,00

6 586 862,65

859 861,25
-3 ]_54 685,87

0,00

t I95 987,27

].7 ]_08,00

2 924,00

15 390,00

3 540,00

0,00

79 467,79

0,00

35 175,00

6 586 862,65

99]_ 9].0,79
-3 154 685,87

0,00
1 9B1 543,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 586 862,65

978 021,99
-3 154 685,87

t 079 846,32

1 981 543,92

Ostatní daně, poplatky a 1iná obdobná peněžní plnění
Krátkodobé přijaté zálohy na transíery
výdaje příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné účty pasivní
Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
Výsledek hospodaření ve schvalovací m řízení
Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období

Závér ečný účet za r ok 2O2o strana 8



obec odunec, lčo 00378275 KEo4 1.8,13 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 97 641,,55 I2L 235,85 1,12 481,,29

únor I33 047,4B ].33 485,90 158 071,09

Březen ].17 530,1-6 119 988,96 135 465,35

Duben 82124,92 91" L47,95 80 246,03

Květen 97 781,06 108 860,32 69 618,22

červen ]-40 845,69 137 563,96 89 626,96

červenec L47 152,59 168 514,05 L37 902,94

Srpen 1,Io 485,37 LI2I21,,8L ]-15 ]_73,03

zarl 94940,62 LLq 024,44 t93222,55
Řlen 1,1"4 2t9,72 1].9 998,33 1]-0 02].,5]-

Listopad I12760,oo 120 301,89 129 BB9,69

Prosinec L47 812,65 t66 706,27 174 078,32

cELKEM 1396 341,81 1518 949,73 1505 796,98

Závérečný účet za rok 2O2O strana 9



obec odunec, lČo 00378275

l rftla

KEo41.8.13 UR050

Porovnánípřúmů a Wdajů dle tříd

Přfimy
1DAŇovÉ pŘutrly

z rueoaŇovÉ pŘí.:tvy

s KAptrÁLovÉ pŘírvy
+ pŘulrÉ TRANSFERv

I 868 577,1,4

137 645,35

l_B0 000,00

330 612,00

I854 002,74

81,720,61,

0,00

368 731,80

Bl"7 988,].9

16 586,83

0,00

749 92L,96
Př[my celkem

Výdaje
s eĚžNÉ vÝoR;e
0 rRptrÁlovÉ WoR.:e

2 516 834,49

I464 3t2,26
57 038,50

2304455,t5

1 ].71 906,15

675 016,60

984 496,98

6438t3,42
151 200,00

Výdaje celkem 1 521 350,76 L846 922,75 795 0L3,42

Závérečný účet za rok2o20 strana 10



obec odunec, lčo 00378275

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis:

Statutární zástupce

Podpis:

Razítko organizace

KEO4 l-.8.13 UC1l2Paticka

strana 11



Krajský úřad Kraje Vysočina
odbor kontroly
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Stejnopis č.: 1

č. 1.: xu.lt 4244112021 Ko

se sídlem Odunec 6, 675 55 Hrotovice, tČo: 00378275
za rok 2020

Přezkoumání hosPodaření za rok 2020,bylo z.ahájeno písemným oznámením doručenýmúzemnímu celku dne 4, března zozl' podle ó 5 ;ili. á zákona t.nótzooqsa.,o Přezkoumávání hosPodaření Územnícň samospráilných celků a dobrovolných svazků obcí(dále jen zákon o Přezkoumauani 
-tlo.podaiení). 'přezkoumání 

bylo provedeno dne18' května 2021 jako jednorázová prezt<oumaní na rá'r.r"oe žádosti obce vsouladus § 4 zákona o Přez_koumávání hospodařeni, posteonim kontrolním ut<ánem, kterýPředcházel zPracování této zprávy o 
-uYrt"ot 

u pr"itoun.rlní hospodaření, bylo podáníPředběŽné informace_o.kontrolnícrr ziišiěnícr.' a'pióieonaii naurhu zprávy o výsledkupřezkoumání hospodaření dne r a. r<vOtn'a ZOZr.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce odunec

tng. Šárka Simandlová

Místo provedení přezkoumání: obec odunec
Odunec 6
675 55 Hrotovice

Přezkoumání vykonala:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
pověření číslo: 2O2.150333.1O 2

Podklady předložili: Milan Šabatka - starosta
Marcela Robenková - účetní

při přezkoumání hospodaření obce odunec nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumánÍ hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2zákona o Přezkoumávání ňo.páJ"iJňi prez[oŮ*ánř" r.,o"podaření bylo provedenovýběrovým způsobem s ohledem n, *7=n",*nost jednotlivých skutečností podle předmětua obsahu Přezkoumání, Při Posuzování jeonotlivý;ň p;;niJr, ur.on,l se vychází ze zněníprávních předpisů platných ke dni us*utáenenítohoto úkonu.

Žižkova 57, 5B7 33 Jihlava, lČo: 70890749
lD datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz



raVě

:íJff:fffrí:L:§ť""íi!"g;ř-T];},i"r,i",[i;il;i:"n" zí rokynebyly zjištěny chyby

;Í":['il 
Přezkoumání za rok 2020: dílčí přezkoumání hospoda ření za rok Zq2Onebylo

Q, Závěr

l. Při přezkoumání hospodaření obce odunec za rok 2020
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

ll' Rizika, která lze dovodit ze zjištěných. chyb a nedostatků a která mohounegativní dopad na hospodareni tizemního celku v budoucnu:
Při Přezkoumání hosPodařenÍ za rak 2020 nebyta zjištěna rizika, která by mohlanegativnídopad na hospodareni územního celku v budoucnosti.

lll, poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

Dluh nepřekročil 60 % prŮměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

ZaKrďlský úřad Kraje Vysočina dne 21, května 2021

lng. Šárka Simandlová

mít

mít

Poměrový ukazatet
n9Oi| g9tr|edávek na rozpočtu

a'"nU
poslední4 rokv)

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

2

Podíl závazků na rozpočtu
Pod 

i| 
zas,|avenéh o rn a;id ;; ;;iř""e.r-* ái"ir,,

Podi| cjz|ch zdrojů k celkovým á'r,ti"e,*



Poučení
Tento návrh zPrávY o výsledku přezkoumání hospod.aření je současně zprávou o výsledkupřezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marnéhouPlYnutí lhŮtY stan.ovené v § 6 odst. 1 písm. ol ,axón. o přezkoumávání hospodaření,k Podání PÍsemného stanoviska kontrolorovi fověřenomu řízením přezkoumání nebookamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku.

ZPráva o výsledku Přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 1 1 zákonao Přezkoumávání hosPodaření Projednána - viz Žáznam o proleonání návrhu zprávyze dne18. května 2021.

ÚzemnÍ celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právodoruČit kontrolorovi Pověřenémř rizenrm přezkoumáni-piiemne stanovisko É návrrru zprávyo t4isledku Přezkoumání hospodařeni obsahulicr 'namitt<y ke kontrolním zjištěníma PoŽadovat jeho PřiloŽení ke zprávě ovýsledku pie.r,ournJní hospodaření, a to do 15 dnůode dne předání návrhu této zprávy.

ÚzemnÍ 
_celek 

je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumáváníhosPodaření Povinen přijmout opatření ř naprava 
"hyn_--a 

nedostatků uvbdených v tétozPrávě o výsledku Přezkoumání hospodaření 
" poa"t- o tom písemnou informaciPřezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu_xraie'výsáeina, a to nejpozději do í5 dnůpo projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v Jrg'nech územního celku,

Územní celek je dále,ve smyslu ustanovení § 13 odst, 2 zákona o přezkoumáváníhosPodaření Povinen v informaóích podle ustanořeni5-is'oost. 1 písm, b) téhož zákonauvést lhŮtu, ve které Podá Příslušn"ru. přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávuo Plnění Přijatých oPatření a v této lhůtě přísiušnému pře;'k;umávajícímu orgánu uvedenouzprávu zaslat,

Za nePřijetí oPatřenÍ_ k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledkuPřezkoumání hosPodař":Í,,r9 nepodání písemné inrormace á přijetí opatření a za neuvedenílhŮtY, ve které Podá Přís.lu_šnému přezŘoumávajícímu orgJnu písemnou zprávu o plněníPřijatých oPatření lze uložit územnímu celku dle ustánovení § 14 odst. 2 zákonao přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 K;. 
- -

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření.obsahuje výsledky přezkoumání a přílohuPísemnosti využité pří přezkoumání obsah ující 2 strany. 
-J- -'

Rozdělovník:

do datové schránky

Krajský úřad Kraje Vysočina

Stejnopis

1

Počet výtisků Předáno Převzal
1x obec odunec

1 1x odbor kontroly



pŘít-oHa

Při Přezkoumání hosPodaření obce odunec byly využity následující písemnosti;

Yť'tr\'"ró\!i:;;:,!:-;:rť zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od
Schválený rozPoČet - na rok 2020^schválen zastupitelstvem obce dne í3. 12. 2o1g,zveřejněn dne 14, 12,2019 - 31. lz. z,ozo,ná inĚiňJ[vycrr strantách včetně oznámení naÚřední desce obc,e, kdeie zverejněria xoelu roiná n"ňřonout do listinné podoby

i}T:íi".:X"?i" i#r.;, ;il [ll"* "ťffii:! ; 1T jl ňo 
m o c k p rová d ě n í roipo čtovýc h

č. 1 ze dne 4, 4 
?9?0^,,ubr";nono oň"I. q' áoŽo];"fiJ"'č. 2 ze dne 4, 6 ?9?9, zu"r"Íněno jr" S. 6. 2020- dosudč. 3 ze dne 5, ? ???9,ru"rejneno Jr" O. 7. 2020- dosudč. 4 ze dne 1, 9. 2020,_zver"j"J." J." Z. g. 2020- dosudč. 5 ze dne 2. 12.lVO,r""řa;;;;jň" e. 12,2a20- dosudschválená rozPočtová oPatreni-iv"iuinon" n"**i"rř"ůch stránkách obce a na úřední

Í§.ir'.%"oli"6"*'něno orna**i]'ř;;i;";".;;,;;#'a kde je možno nahlédnout do
ZávéreČný ÚČet - návrh za rok 20'lg včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodařenízveřejněn na úřední desce a interne]ovycr", ,trářJániňil od 29. l. z:oió-aio rc. 5, 2a20,schválen zastuPitelstvem obce n",'uYňoo on" 1á á.'Žoz0. S_chválený závěrečný účetzveřejněn dne'l6, 5,2020 - oo.uJ, n."inrerneiovýcň rřoáka.r.., včetně oznámení na úřednídesce obce, kde ie zyeier-n9n ; řil j;;"zno narrtáJnň;; listinné podobyVýkaz pro hodnoceniptnenir;il;čď- sestaven a předložen ke dni 31.12,2o2OVýkaz zisku a ztráty - i"*tuu"n 5-p}Lirozun ke dni 31. 12,2020Rozvaha - sestavena a předloženi, X" jni 31. 12. 2020Příloha rozvahv - sestajena . p}"Jroi"na ke dni 31. 12. 2020Hlavníkniha - ža obdoní pr;ď;;.';ň;;'

f,rffir$ooŤých 
faktur - preotolena-ie dni st. 12, 2020 (faktura č. 20-001_00001 až

§il;;o"'laných 
faktur - předloŽena ke dni 31. 12.2020 (faktu ra č,20-011-oooo1)

- č, Fv2007742 ze dne 12, B.2020 (KP! č;,30^-9o]-ooo78) dodavatel AL,S spol. s r.o. lČO00672416 na Částku B 313 xe 
'él"oĚň za KEalru,o"ně obyvatel a volby, uhrazena dne18, B,2020 výpis č, so 1Čes*Jsporř"rn", 

".s.), 
zaúčtovaná n, účet 01B, inv. č. 5-018- Č' 200100037 ze dne l, g, ŽioáÁ'iŘňr e ;+óó;'-0ň;B-B;'dodavatel AM zone s,r.o. lčo

í:iiil_!1trůlŤqúi3:,"f,#r;*gru;;j;il[lůŤli-řfi"Já:3:,o20výps

5:d§fiHil;ryťlln; 
j:Jj;kťlilř,-';;-;";mnni,i;i;.",§]i\:;!,

::íiq"i kniha - předložena ke dni 31, 12. 2020Pokladní doklady - za. měsíce leJen aŽ prosinec roku 20,20 (příjmový pokladní doklada výdajový pokladní doklad č, zó-z-o]-óob U až 20-7O1-0OO72IEvidence poplatků - předložen;l";;řá; . 12.202o(TKo, psi)lnventurnísoupismaje!!u^iau^žxá.,Ěonl31,12.2o2o
- Plán inventurze dná 10. 11. zdao-
- Prezenční listina ze Školení inveiurni komise ze dne 7. 12, 2020-]nventarizační zpráva ze dne ZZ. l. Znillvlzoova agenda - mzdové náklady dle zaměstnanců za období prosinec 2020



odměňování ČlenŮ zastuPitelstva - platné pro rok 2020, schválení výše odměn naustavujícím zasedánízastupitelstva obce dne 26. rc. zolÁ-adále úprava dne 14. 12,2018UČetní závěrka obce Oduné" r" ráiáo19 schválenrl".úit"lstvem once áne 15. 5. 202a,protokol o schváleníúčetní závěrky ze dne 15. 5. 

'0rď--'-
Smlouvy o dílo
- Smlouva o dílo Pro 7{ázku "Vydláždění dvora kulturního domu betonovou dlažbou,,ze dne28, 1,2020ve znění Dodatxu é. t i",o,,9 19_ 5- ioáÓ,'riaovitel šibor stavby s.r.o., lčo
?3?i}?tr3',n'"n' 

díla 368 856,55 Kč vč, ĎPHl .J"jlená zastupitelstvem obce dne
- faktura Č, 102000007 ze dne 19. 5,2020 (KPF č, 20-001-00044) dodavatel šibor stavbys,r,o, lČo 03211649 na Částku iaŽ l03,8B'Kč ue. oĚň ,, provedené stavební práce nazakázce vYdláŽdění dvora kulturniná oomu betonovou oi"}nou, uhrazena dne 22. 5. 2020výpis č. 22 (Česká spořitelna, a,s.;, zauttouano n. ul"i oáJl inu č. 1g-o21Darovacísmlouvy
- ze dne 10,6,2020, finanČní dar pro L'nku bezpečí, z.s, lčo 61383198 ve výši 2 000 Kč,
Ě::Í!":;.Í,fi,',ii':"];:i"* 

obce dňe 15.5, 2020-, ul.,i"r"no dne 1l. a,. zózóuypi. e. zs
- ze dne 7 , 12, 2020, finanČní dar pro Radmilu Pekárkovou lčo 72510749 ve výši 12 000 Kč,
řS::Í!"§"',,?;,#j,''í::i"* 

obce dne i, lz.2020, uhrár"no on* 8. 12.2oz,(ivýpis č. s4
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím- Smlouva o PoskYtnutí dotace rÝoziáó oo'go , Fáňo, Vysočiny, program ,,obnova venkovaVysoČiny 2020", uzavřena one a, Ó, z020, neinve.iieni-áot"ce ve výši 120 000 Kč narealizaci Projektu "obnova Části ovocneňo_sadu odunec,;, ;Joost o poskytnutí dotace ze dne23' 3' 2020, dolace Přijata dne 24. 6.-2020 

"ull.-' Ži te""na spořitelna, a.s.), závěrečnázp_ráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze one 26, 10.2020- faktura č,202009'99936,_o, zózoJr<Pr e. zo-óo]-oňoozl dodavatel pavel škoda lčo12150851 na Částku 177 5g6,5i Kč;; !n!za uY.Juu ouocných dřevin, monuž závlahy
;J3,:í:ffiT"11'"1T[!,.uJ.|3,"n, dne 9 l, zožo-iva,-el-só-ťe"štá".pt;iillna, a.s.),

|1nisv z jednání zastupitelstva včetně usnesení
?9 19 2018 (ustavující) a 14, 12.roiď"
13. 12.2019

!7. 1 ,21 2.,15. 5,, 31.7., 11. 9. a 4. 12. 2O2O
!9pi=v z jednání finančního vlinoru zá one s, 6. a g. 11.2020Zápisy z jednání kontrolního úYuáirž one g. o, a 10. 11 . 2020

2


